
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/2183/24/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    12.07.2024 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen „ZZVZ“), zjednodušené podlimitní řízení  

 

„Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu v Klatovech – adaptace objektu na úschovnu kol a 

veřejné WC“ 

 

Znění dotazu č. 1 z 10.07.2024: 
 

1) V rozpočtu chybí výkazy výměr - bez nich nelze určit, k čemu co patří - prosím o doplnění. 

 

2) Z rozpočtu prosím odstranit položky, které nelze ocenit (např. v textu uvedeno, že je zajišťuje 

někdo jiný) a zároveň dle podmínek ZD je nelze nechat neoceněné - např. pol. č. 172; 173; 196; 197. 

 

3) V PD chybí stávající stav - prosím o poskytnutí výkresu. 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

 

1) Byl proveden podrobný výpočet, jehož celková hodnota byla vložena do Soupisu prací s výkazem 

výměr. 

 

2) Odstraněno ze Soupisu prací s výkazem výměr. 

 

3) Stávající stav doplňujeme do PD. 

 

Znění dotazu č. 2 z 11.07.2024: 
 

1) Díl konstrukce tesařské - prosím o upřesnění kde mají být obklady stěn a stropů cetris deskami. V 

 projektu jsme to nenašli, výkaz výměr není. 

 

2) Konstrukce zámečnické - pol. 269 chybný rozměr - doplnit boční prosklení chybí okno (dvojité) 

2140 x 2270 mm do místnosti 1.02. 
 

Odpověď k dotazu č. 2: 
 

1) V Soupisu prací s výkazem výměr SO 01, pol. 207, obklad bude proveden v m. č. 1.15.  

 

2) Opraveno v Soupisu prací s výkazem výměr SO 01, pol. 295, dále doplněna pol. 296, a 297.  

 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

Znění dotazu č. 3 z 11.07.2024: 

 

1) V projektu ani ve výkazu výměr není jasně daná specifikace interiérových dveří. Výkaz výměr se 

odkazuje na projekt, kde jsem specifikaci nenašla. Prosím o doplnění, ideálně výpisu dveří. 

 

2) V projektu chybí výkres střechy - žádoucí pro přesné nacenění střešní krytiny. 

Prosím o dodání příslušné dokumentace. 

 

Odpověď k dotazu č. 3: 
 

1) Specifikace dveří – povrch HPL, kování rozetové, nerez, mat, kartáčované doplněno v SO 01 pol. 

250, 251, 252. 

 

2) Specifikace střechy – jedná se o přeložku stávající krytiny a pláště za novou o ploše 400 m
2 

včetně difuzní folie. Do Soupisu prací s výkazem výměr doplněno chemické ošetření krovu SO 01, 

pol. 299. 

 

Po kontrole podkladů doplňujeme kompletní technickou zprávu do PD. 

Položka 298 ve VRN – jedná se o výrobně-montážní dokumentaci. 

SO 01, pol. 17 – opravena výměra na 43,17 m
2
. 

V Soupisu prací s výkazem výměr doplněna sanace nízkotlakou injektáží SO 01, pol. 310-303. 

Z důvodu úprav v Soupisu prací s výkazem výměr došlo ke změně předpokládané ceny díla na 

10 978 255,34 Kč bez DPH. 

 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte z Výzvy k podání nabídek z 12.07.2024, Soupisu prací s VV 

z 12.07.2024 a Projektové dokumentace z 12.07.2024. Toto vysvětlení včetně příloh je uveřejněno 

na profilu zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené 

zakázky. 

S ohledem na povahu provedené úpravy zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel dle § 99 odst. 2 

ZZVZ  lhůtu pro podání nabídek, a to do středy 31.07.2024 do 10:00 h.  

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

Přílohy: 

Výzva k podání nabídek z 12.07.2024 

Soupis prací s VV z 12.07.2024 

Projektová dokumentace z 12.07.2024 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html

		2024-07-12T13:55:00+0200
	Daniela Pleskotová




